© 2016 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 26 页
产品手册
Cisco Catalyst 3650 系列交换机
Cisco® Catalyst® 3650 系列是下一代企业级接入层交换机，支持独立式和堆叠式部署。
它可以为在单一平台上实现有线和无线的完全融合奠定基础。Cisco Catalyst 3650 以高
级 Cisco StackWise®-160 为基础构建，并采用了新的思科统一接入数据平面 (UADP)
专用集成电路 (ASIC)。此交换机可以实现统一的有线与无线策略实施、应用可视性、
灵活性、应用优化，以及卓越的恢复能力。Cisco Catalyst 3650 系列交换机完全支持

● 3 个固定上行链路模块，带 4 个千兆以太网端口、2 个万兆以太网端口或 4 个万兆以太网端口
● 更低噪音的 24 端口和 48 端口 10/100/1000 PoE+ 模块，深度降低至 29.51 厘米（11.62 英寸），适用于企
业、零售和分支机构环境中深度较浅的机柜
● 借助可选的 Cisco StackWise-160 技术可获得可扩展性和恢复能力，实现 160 Gbps 的堆叠吞吐量
Ǔ 双冗余模块化电源和 3 个模块化风扇，可提供冗余能力1
Ǔ 3650 mini SKU 支持外部电源系统 RPS2300，从而提供冗余能力1
Ǔ 采用单机架单元 (1RU) 外形，完全符合 IEEE 802.3at (PoE+)，可为所有端口提供 30W 电源
● 面向 IPv4 和 IPv6 路由、组播路由、模块化服务质量 (QoS)、Flexible NetFlow (FNF) 版本 9 和增强型安全功
能的软件支持
● 跨所有许可证级别的单个通用 Cisco IOS
®
 软件映像，为软件功能提供简单的升级路径
● 增强型有限终身保修 (E-LLW)，提供下一工作日 (NBD) 硬件备件先行更换和 90 天思科技术支持中心 (TAC)
支持
1
3650 mini SKU（WS-C3650-24PDM 和 WS-C3650-48FQM）仅支持固定的电源和风扇。此型号还可以使用 RPS2300 来获得冗
余能力。其他 SKU 不支持 RPS 2300。
© 2016 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 2 页，共 26 页
交换机型号和配置
所有 Cisco Catalyst 3650 系列交换机均采用固定式内置上行链路端口，并随附一个电源。表 1 至表 5 提供了更多详
细信息。图 1 为 Cisco Catalyst 3650 系列交换机的图片。
图 1.   Cisco Catalyst 3650 系列交换机
表 1 提供 Cisco Catalyst 3650 系列的配置。
表 1. Cisco Catalyst 3650 系列的配置
型号 固定的上行链路 10/100/1000 以太网总端口数 默认的交流电源 可达 PoE 功率
WS-C3650-24TS 4 个 小型封装热插拔 (SFP)
千兆以太网端口
24 250 WAC -
WS-C3650-48TS 48
WS-C3650-24PS 24 个 PoE+ 640 WAC 390 W
WS-C3650-48PS 48 个 PoE+
WS-C3650-48FS 48 个 PoE+ 1025 WAC 775 W
WS-C3650-24TD 2 个 SFP+ 万兆以太网或 4 个
SFP 千兆以太网
24 250 WAC
WS-C3650-48TD 48
WS-C3650-24PD 24 个 PoE+ 640 WAC 390 W
WS-C3650-24PDM 24 个 PoE+ 固定 640 WAC 390 W
WS-C3650-48PD 48 个 PoE+ 640 WAC 390 W
WS-C3650-48FD 48 个 PoE+ 1025 WAC 775 W
WS-C3650-48TQ 4 个 SFP+ 万兆以太网或 4 个
SFP 千兆以太网
48 250 WAC
WS-C3650-48PQ 48 个 PoE+ 640 WAC 390 W
WS-C3650-48FQ 48 个 PoE+ 1025 WAC 775 W
WS-C3650-48FQM 48 个 PoE+ 固定 975 WAC 775 W
固定的上行链路
所有 Cisco Catalyst 3650 系列交换机均采用固定式内置上行链路端口。在购买交换机时，客户可以从以下三种上行
链路端口配置中进行选择：
● 4 个 小型封装热插拔 (SFP) 千兆以太网端口

Ǔ 思科深入接触式工程服务
● 所有网络设备上都需要有效的 思科 SMARTnet 或 SP Base 合同
注意：
1
 思科操作系统更新包括以下内容：许可功能集内的维护版本、次要更新和主要更新。
2
许多服务级别组合中都提供硬件备件先行更换。例如，8x5xNBD 表示将在标准的每周 5 天（相关地区内普遍可接受的工作日），
每天 8 小时工作日期间发货，并在下一工作日 (NBD) 交付。如果 NBD 不可用，则提供当日发货。有限制；有关详细信息，请查
看相应的服务说明。
订购信息
表 15 提供了 Cisco Catalyst 3650 系列交换机的订购信息。若要下单，请访问思科订购主页
表 15. Cisco Catalyst 3650 系列订购信息
产品编号 产品说明
Cisco Catalyst 3650 4x1G 上行链路系列
WS-C3650-24TS-L 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网和 4x1G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-48TS-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 4x1G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-24PS-L 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-48PS-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-48FS-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-24TS-S 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网和 4x1G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48TS-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 4x1G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-24PS-S 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48PS-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48FS-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-24TS-E 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网和 4x1G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48TS-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 4x1G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-24PS-E 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48PS-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48FS-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x1G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
Cisco Catalyst 3650 2x10G 上行链路
WS-C3650-24TD-L 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网和 2x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
© 2016 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 24 页，共 26 页
产品编号 产品说明
WS-C3650-48TD-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 2x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-24PD-L 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-24PDM-L 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，固定 640W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-48PD-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-48FD-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-24TD-S 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网和 2x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48TD-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 2x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-24PD-S 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-24PDM-S 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，固定 640W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48PD-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48FD-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-24TD-E 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网和 2x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48TD-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 2x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-24PD-E 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-24PDM-E 独立式，可选堆叠的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，固定 640W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48PD-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48FD-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 2x10G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
Cisco Catalyst 3650 4x10G 上行链路系列
WS-C3650-48TQ-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 4x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-48PQ-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-48FQ-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，LAN Base 功能集
WS-C3650-48FQM-L 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，固定 975W 交流电源，1 RU，LAN Base
功能集
WS-C3650-48TQ-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 4x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48PQ-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48FQ-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48FQM-S 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，固定 975W 交流电源，1 RU，IP Base 功能集
WS-C3650-48TQ-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网和 4x10G 上行链路端口，250W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48PQ-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，640W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48FQ-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，1025W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
WS-C3650-48FQM-E 独立式，可选堆叠的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 和 4x10G 上行链路端口，固定 975W 交流电源，1 RU，IP 服务功能集
Cisco Catalyst 3650 赠送软件
WS-C3650-24PWS-S Catalyst 3650 24 端口 PoE 4x1G 上行链路，带 5 个接入点许可证 IPB
WS-C3650-24PWD-S Catalyst 3650 24 端口 PoE 2x10G 上行链路，带 5 个接入点许可证 IPB
WS-C3650-48FWS-S Catalyst 3650 48 端口 FPoE 4x1G 上行链路，带 5 个接入点许可证 IPB
WS-C3650-48FWD-S Catalyst 3650 48 端口 FPoE 2x10G 上行链路，带 5 个接入点许可证 IPB
WS-C3650-48FWQ-S Catalyst 3650 48 端口 FPoE 4x10G 上行链路，带 5 个接入点许可证 IPB
WS-C3650-48PWD-S Catalyst 3650 48 端口 PoE 2x10G 上行链路，带 5 个接入点许可证 IPB
WS-C3650-48PWS-S Catalyst 3650 48 端口 PoE 4x1G 上行链路，带 5 个接入点许可证 IPB
Cisco Catalyst 3650 系列备用 StackWise 160 模块、电缆和空白面板
C3650-STACK-KIT= Cisco Catalyst 3650 堆叠模块备件
STACK-T2-50CM= Cisco StackWise-160 50 厘米堆叠电缆备件
STACK-T2-1M= Cisco StackWise-160 1 米堆叠电缆备件

C3650-24-L-E Cisco Catalyst 3650 24 端口 LAN Base 到 IP 服务纸质 RTU 许可证
C3650-48-S-E Cisco Catalyst 3650 48 端口 IP Base 到 IP 服务纸质 RTU 许可证
L-C3650-RTU= Cisco Catalyst 3650 交换机的电子软件许可证
L-C3650-48-S-E Cisco Catalyst 3650 48 端口交换机 IP Base 到 IP 服务电子 RTU 许可证
L-C3650-48-L-S Cisco Catalyst 3650 48 端口交换机 LAN Base 到 IP Base 电子 RTU 许可证
L-C3650-48-L-E Cisco Catalyst 3650 48 端口交换机 LAN Base 到 IP 服务电子 RTU 许可证
L-C3650-24-L-S Cisco Catalyst 3650 24 端口交换机 LAN Base 到 IP Base 电子 RTU 许可证
L-C3650-24-S-E Cisco Catalyst 3650 24 端口交换机 IP Base 到 IP 服务电子 RTU 许可证
L-C3650-24-L-E Cisco Catalyst 3650 24 端口交换机 LAN Base 到 IP 服务电子 RTU 许可证
接入点许可
L-LIC-CT3650-UPG Cisco 3650 无线控制器的主要升级许可 SKU（以电子方式交付）
L-LIC-CTIOS-1A 基于思科 IOS 软件的无线控制器的 1 个接入点添加器许可（以电子方式交付）
LIC-CT3650-UPG Cisco 3650 无线控制器的主要升级许可 SKU（纸质许可证）
LIC-CTIOS-1A 基于思科 IOS 软件的无线控制器的 1 个接入点添加器许可（纸质许可证）
Cisco Catalyst 3650 系列电源和风扇备件
PWR-C2-250WAC= 250W 交流电源备件
PWR-C2-640WAC= 640W 交流电源备件
PWR-C2-1025WAC= 1025W 交流电源备件
PWR-C2-640WDC= 640W 直流电源备件
PWR-C2-BLANK= 空电源备件
FAN-T1= 风扇模块备件
Cisco Catalyst 3650 系列电源线备件
CAB-TA-NA= Cisco Catalyst 3650 的交流电源线（北美）